



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tandlægerne Rådhusgade 8 ApS

Rådhusgade 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 14 10 34 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2024.


Mogens Bøhlke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Rådhusgade 8 ApS Rådhusgade 8 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 14 10 34 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Bøhlke
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Kreditbanken A/S, H.P. Hanssens Gade 17, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Mogens Bøhlke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.148 t.kr. mod 1.184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.392.773	5.445.027
1 Personaleomkostninger	-4.136.486	-3.953.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.098	-69.540
Andre driftsomkostninger	0	-29.596
Driftsresultat	1.120.189	1.392.434
Andre finansielle indtægter	579.098	294.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.350	-241.369
Resultat før skat	1.465.937	1.445.757
Skat af årets resultat	-317.789	-261.987
Årets resultat	1.148.148	1.183.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.148.148	1.183.770
Disponeret i alt	1.148.148	1.183.770

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.020.603	2.041.940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.272	277.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.727.875</u>	<u>2.318.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.727.875</u>	<u>2.318.973</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.700	97.600
Varebeholdninger i alt	<u>100.700</u>	<u>97.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.638	376.255
Andre tilgodehavender	35.494	111.871
Periodeafgrænsningsposter	8.894	8.618
Tilgodehavender i alt	<u>487.026</u>	<u>496.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.738.474	2.231.565
Værdipapirer i alt	<u>2.738.474</u>	<u>2.231.565</u>
Likvide beholdninger	5.343.616	5.320.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.669.816</u>	<u>8.146.475</u>
Aktiver i alt	<u>11.397.691</u>	<u>10.465.448</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.684.829	3.536.681
Egenkapital i alt	4.884.829	3.736.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.990	91.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.455.587	5.840.187
Selskabsskat	298.150	254.270
Anden gæld	593.135	542.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.512.862	6.728.767
Gældsforpligtelser i alt	6.512.862	6.728.767
Passiver i alt	11.397.691	10.465.448

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.551.977	3.436.934
Pensioner	528.733	458.955
Andre omkostninger til social sikring	55.776	57.568
	<u>4.136.486</u>	<u>3.953.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.881	221.257
Andre finansielle omkostninger	7.469	20.112
	<u>233.350</u>	<u>241.369</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer til dagsværdi kr.
		<u>2.619.969</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>2.619.969</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>388.647</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har tinglyst hæftelse på 25 t.kr. vedr. Centrumgården.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Bøhlke Holding ApS, CVR-nr. 25269292, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.